
(Jak) Plním výzvu Knihovny BBB (já)

Přečtěte v průběhu tohoto roku 15 knih, které splňují následující kritéria:

1. Kniha začínající stejným písmenem jako vaše křestní jméno

2. Kniha z povinné literatury, kterou jste nečetli, ale chtěli byste

3. Biografie či kniha inspirovaná skutečností

4. Kniha od autora ze sousedního státu

5. Kniha, která má více než 399 stran 

6. Kniha od severského autora

7. Kniha se zvířetem v názvu

8. Dětská kniha

9. Populárně naučná kniha

10. Kniha, která byla zfilmovaná

11. Kniha poprvé vydaná v roce 2016

12. Kniha či žánr, po které(m) byste nikdy nesáhli

13. Kniha či autor, kterého již dlooooouho odkládáte

14. Kniha autora oceněného Nobelovou či Pulitzerovou cenou

15. Kniha od českého autora mladšího 30 let či autorova prvotina

Bonus: Kniha přečtená za jediný den


